
Polynomy a racionální funkce 

1) Rozložte následující polynomy: 

31116125)(

2795)(

45)(

6116)(

2345

234

35

234









xxxxxxS

xxxxxQ

xxxxR

xxxxxP

 

Řešení: 
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2) Určete znaménka racionální lomené funkce: 
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3) Rozložte racionální funkce na parciální zlomky: 
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